
 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA  

DINAF  

SEPTIEMBRE 2020  

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO  

1. Alimentos  

2. Alquileres y servicios básicos  

3. Bienes de uso  

4. Bienes y servicios  

5. Combustibles y lubricantes  

6. Construcciones  

7. Deuda pública  

8. Otros  

9. Pasajes y viáticos  

10. Productos farmacéuticos y medicinales  

11. Servicios personales varios  

12. Servicios personales  

 

 

 



 

13. Servicios profesionales y técnicos  

14. Transferencias sector privado  

15. Transferencias   

 

 

 



ALIMENTOS

República de Honduras

07/10/2020 15:12:05

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0242 

 001

 00212  01  00001  11,994.50 18-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,994.50
 11,994.50
 11,994.50

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
08029995001549 K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

07/10/2020 15:12:34

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0242 

 001

 00680

 00681

 00704

 00705

 00706

 00707

 00708

 00709

 00710

 00711

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 31,711.66

 30,656.55

 1,078.43

 1,205.53

 1,194.45

 1,194.45

 1,760.29

 1,186.86

 911.19

 966.41

08-SEP-20

08-SEP-20

18-SEP-20

18-SEP-20

18-SEP-20

18-SEP-20

18-SEP-20

29-SEP-20

18-SEP-20

29-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 71,865.82
 71,865.82
 71,865.82

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



BIENES DE USO

República de Honduras

07/10/2020 15:08:51

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

07/10/2020 15:08:30

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0242 

 001

 00679

 00271

 01

 01

 00001

 00001

 313,832.39

 5,750.00

14-SEP-20

01-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 319,582.39
 319,582.39

 313,832.39

 5,750.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

14019999435256

08019016886498

PROTECCION Y ASISTENCIA TECNICA EN SEGURIDAD S.A. DE C.V

MEDIOS UNIDOS S.A DE C.V



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

07/10/2020 15:13:56

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

07/10/2020 15:09:11

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

07/10/2020 15:09:32

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

07/10/2020 15:10:26

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/10/2020 15:10:50

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

07/10/2020 15:11:41

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

07/10/2020 15:11:19

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0242 

 001

 00669  01  00001  274,808.42 07-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 274,808.42
 274,808.42
 274,808.42

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1969-02602 OMAR FELIPE ELVIR RODRIGUEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

07/10/2020 15:07:23

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0242 

 001

 00673

 00675

 00677

 00683

 00686

 00690

 00692

 00693

 00695

 00697

 00699

 00700

 00701

 00717

 00719

 00723

 00674

 00676

 00678

 00682

 00684

 00685

 00687

 00688

 00689

 00694

 00696

 00698

 00702

 00703

 00718

 00720

 00721

 00722

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 39,567.80

 3,118.12

 242,057.12

 28,500.00

 12,000.00

 12,000.00

 1,282,629.72

 47,900.00

 40,400.00

 112,343.24

 116,843.24

 22,200.00

 183,943.24

 58,963.33

 115,436.66

 8,840.00

 39,567.80

 45,212.74

 247,638.25

 97,500.00

 198,500.00

 19,000.00

 311,250.00

 81,250.00

 316,000.00

 43,400.00

 132,250.00

 1,395,050.00

 21,200.00

 183,950.00

 43,003.33

 10,100.00

 145,816.66

 12,720.00

08-SEP-20

08-SEP-20

08-SEP-20

09-SEP-20

09-SEP-20

09-SEP-20

14-SEP-20

14-SEP-20

14-SEP-20

14-SEP-20

14-SEP-20

14-SEP-20

14-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

08-SEP-20

08-SEP-20

08-SEP-20

09-SEP-20

09-SEP-20

09-SEP-20

09-SEP-20

09-SEP-20

09-SEP-20

14-SEP-20

14-SEP-20

14-SEP-20

14-SEP-20

14-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 5,670,151.25
 5,670,151.25

 2,326,742.47

 3,343,408.78

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601001

0601001

0602001

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

08019003076436

LEE4FI-A

04019002034889

GEZ451-A

7E14HB-K

08019995368674

08019995368674

05019004242033

GEZ451-A

0601001

0601001

0602001

7E14HB-K

05019004242033

08019007070006

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

7E14HB-K

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

07/10/2020 15:07:57

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

07/10/2020 15:14:17

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0242 

 001

 00672

 00672

 00672

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00003

 1,762,488.32

 633,512.57

 1,164,875.00

04-SEP-20

04-SEP-20

09-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,560,875.89
 3,560,875.89
 3,560,875.89

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
08019995327159

08019995327159

08019995327159

PLAN INTERNACIONAL INC Y PLAN HONDURAS

PLAN INTERNACIONAL INC Y PLAN HONDURAS

PLAN INTERNACIONAL INC Y PLAN HONDURAS



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

07/10/2020 15:09:58

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


