



DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA DINAF

SEPTIEMBRE 2020

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

- 1. Alimentos
- 2. Alquileres y servicios básicos
- 3. Bienes de uso
- 4. Bienes y servicios
- 5. Combustibles y lubricantes
- 6. Construcciones
- 7. Deuda pública
- 8. Otros
- 9. Pasajes y viáticos
- 10. Productos farmacéuticos y medicinales
- 11. Servicios personales varios
- 12. Servicios personales





- 13. Servicios profesionales y técnicos
- 14. Transferencias sector privado
- 15. Transferencias



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0242 DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL Unidad Ejecutora: 002 UNIDADES TECNICAS

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00212	01	00001	11,994.50	18-SEP-20	08029995001549	K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
 11,994.50

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 11,994.50

 TOTAL INSTITUCION (0242):
 11,994.50



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0242 DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
00680	01	00001	31,711.66	08-SEP-20	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00681	01	00001	30,656.55	08-SEP-20	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00704	01	00001	1,078.43	18-SEP-20	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00705	01	00001	1,205.53	18-SEP-20	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00706	01	00001	1,194.45	18-SEP-20	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00707	01	00001	1,194.45	18-SEP-20	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00708	01	00001	1,760.29	18-SEP-20	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00709	01	00001	1,186.86	29-SEP-20	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00710	01	00001	911.19	18-SEP-20	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00711	01	00001	966.41	29-SEP-20	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0242): 71,865.82 71,865.82

71,865.82



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0242 DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00679	01	00001	313,832.39	14-SEP-20	14019999435256	PROTECCION Y ASISTENCIA TECNICA EN SEGURIDAD S.A. DE C.V	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 313,832.39

Unidad Ejecutora: 002 UNIDADES TECNICAS

	Número Formulario	Total Afectado	o Fecha	Beneficiarios		
		Nombre				
	00271 01 00001	5,750.00	01-SEP-20	08019016886498	MEDIOS UNIDOS S.A DE C.V	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
 5,750.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 319,582.39

 TOTAL INSTITUCION (0242):
 319,582.39



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE SEPTIEMBRE





EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0242 DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Núme	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
00669	9	01	00001	274,808.42	07-SEP-20	0801-1969-02602	OMAR FELIPE ELVIR RODRIGUEZ	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 274,808.42

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 274,808.42

 TOTAL INSTITUCION (0242):
 274,808.42



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0242 DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA Institucion:

001 GERENCIA_CENTRAL Gerencia Adminsitrativa:

001 DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION Unidad Ejecutora:

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
114111010					Identificación	Nombre
00673	01	00001	39,567.80	08-SEP-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00675	01	00001	3,118.12	08-SEP-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00677	01	00001	242,057.12	08-SEP-20	0602001	INJUPEMP
00683	01	00001	28,500.00	09-SEP-20	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00686	01	00001	12,000.00	09-SEP-20	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.
00690	01	00001	12,000.00	09-SEP-20	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
00692	01	00001	1,282,629.72	14-SEP-20	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.
00693	01	00001	47,900.00	14-SEP-20	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
00695	01	00001	40,400.00	14-SEP-20	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
00697	01	00001	112,343.24	14-SEP-20	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00699	01	00001	116,843.24	14-SEP-20	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA
00700	01	00001	22,200.00	14-SEP-20	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A
00701	01	00001	183,943.24	14-SEP-20	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00717	01	00001	58,963.33	30-SEP-20	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00719	01	00001	115,436.66	30-SEP-20	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.
00723	01	00001	8,840.00	30-SEP-20	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

2,326,742.47

002 UNIDADES TECNICAS Unidad Eiecutora:

Unidad Ejecutora	a:	002 UNIDADES I	ECNICAS				
Número Formu	lario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
ramoro i orma	iai io			Identificación	Nombre		
00674 01	00001	39,567.80	08-SEP-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
00676 01	00001	45,212.74	08-SEP-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
00678 01	00001	247,638.25	08-SEP-20	0602001	INJUPEMP		
00682 01	00001	97,500.00	09-SEP-20	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A		
00684 01	00001	198,500.00	09-SEP-20	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00685 01	00001	19,000.00	09-SEP-20	08019007070006	BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A		
00687 01	00001	311,250.00	09-SEP-20	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00688 01	00001	81,250.00	09-SEP-20	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A		
00689 01	00001	316,000.00	09-SEP-20	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00694 01	00001	43,400.00	14-SEP-20	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A		
00696 01	00001	132,250.00	14-SEP-20	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00698 01	00001	1,395,050.00	14-SEP-20	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00702 01	00001	21,200.00	14-SEP-20	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A		
00703 01	00001	183,950.00	14-SEP-20	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00718 01	00001	43,003.33	30-SEP-20	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00720 01	00001	10,100.00	30-SEP-20	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A		
00721 01	00001	145,816.66	30-SEP-20	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00722 01	00001	12,720.00	30-SEP-20	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A		
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):							

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0242):

5,670,151.25

5,670,151.25



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0242 DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL Unidad Ejecutora: 002 UNIDADES TECNICAS

Númer	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114	0 1 011110				Identificación	Nombre	
00672	01	00001	1,762,488.32	04-SEP-20	08019995327159	PLAN INTERNACIONAL INC Y PLAN HONDURAS	
00672	01	00002	633,512.57	04-SEP-20	08019995327159	PLAN INTERNACIONAL INC Y PLAN HONDURAS	
00672	01	00003	1,164,875.00	09-SEP-20	08019995327159	PLAN INTERNACIONAL INC Y PLAN HONDURAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
 3,560,875.89

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 3,560,875.89

 TOTAL INSTITUCION (0242):
 3,560,875.89



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1